Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 13/2024 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2024,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o  Resultado Preliminar do procedimento para seleção para o
recebimento do auxílio alimentação, mediante isenção total no valor da refeição (prato feito), na cantina
do IFC Campus Fraiburgo, destinada aos estudantes que obtiveram em análise socioeconômica deferida
pelo Programa de Auxílios Estudantis (PAE), e que recebem auxílio estudantil, conforme quadro a
seguir:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA “PRATO FEITO”  MODALIDADE 3

1.1  INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. Hendriu Dimitri dos Santos da Silva

2. Josimar Antunes

3. Cristina Sales Martins

4. Alice Rocha Tavares da Silva

5. Felipe Bento de Andrades

6. Marcelly Vitória de Oliveira

7. João Guilherme Fortes Correia

8. Luciane Pires

9. Amanda dos Santos Ribeiro

10. Solange Maria da Silva dos Santos

11. Gabrielly Alves Lazzaretti

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

1. Vinicius Gabriel Morais de Lima INDEFERIDA, conforme item 7.1.2.1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

do edital 13/2024.

2. Kemily Ashley Ribeiro Duarte INDEFERIDA, conforme item 7.1.2.1
do edital 13/2024.

3. Jizele Borba de Melo Cezar
INDEFERIDA, conforme item 7.1.2.1
do edital 13/2024.

4. Renata de Mello Ribeiro
INDEFERIDA, conforme item 7.1.2.1
do edital 13/2024.

5. Jessica dos Santos
INDEFERIDA, conforme item 7.1.2.1
do edital 13/2024.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  por  meio  dos  seguintes  contatos:  e-mail:
ciae.fraiburgo@ifc.edu.b  r   e (49) 3202-8802 (whatsapp do SISAE) de segunda à sexta das 08h às 18h.

Publique-se.

https://wa.me/554932028802
mailto:ciae.fraiburgo@ifc.edu.br